© PHOENIX CONTACT - 06/2006Fiche technique
INTERFACE
100241_07_fr 1PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG • 32823 Blomberg • Germany
Tél. : +49-(0) 5235-3-00 • Fax : +49-(0) 5235-3-4 12 00 • www.phoenixcontact.com
MCR-S-…-DCI
1 Description
Les convertisseurs de courant MCR-S-…-DCI permettent à

Code de commande des convertisseurs de courant MCR-S-1-5-UI(-SW)-DCI
En cas d'indications manquantes ou erronées lors de la commande, le module sera livré dans la configuration standard
(donnée comme exemple dans le code de commande).
Référence Début de la plage de mesure Fin de la plage de mesure Signal de sortie
2814634 / 0,00 / 5,00 / OUT01
MCR-S-1-5-UI-DCI 0 A … 7,5 A 0,2 A … 11 A OUT01 = 0 mA … 20 mA
0,00 = 0 A 5,00 = 5 A OUT02 = 4 mA … 20 mA
OUT03 = 0 V … 10 V
OUT04 = 2 V … 10 V
OUT05 = 0 V … 5 V
OUT06 = 1 V … 5 V
OUT13 = -5 V … +5 V
OUT14 = -10 V … +10 V
Référence Début de la
plage de
mesure
Fin de la plage
de mesure Signal de sortie Valeur seuil Temps de
réjection
Mode de travail des relais
et transistors
2814650 / 0,00 / 5,00 / OUT01 / 50 / 3,0 / A / D
MCR-S-1-5-
UI-SWI-DCI
0 A … 7,5 A 0,2 A … 11 A OUT01 = 0 mA … 20 mA 1% … 110% 0,1 s … 20 s A = commande
par courant de
travail
O = dépasse-
ment0,00 = 0 A 5,00 = 5 A OUT02 = 4 mA … 20 mA 50 = 50% de la
valeur finale de
la plage de
mesure réglée
(ici : 2,5 A)
3,0 = 3 s
OUT03 = 0 V … 10 V R = commande
par courant de
repos
U = insuffisance
OUT04 = 2 V … 10 V
OUT05 = 0 V … 5 V
OUT06 = 1 V … 5 V
OUT13 = -5 V … +5 V
OUT14 = -10 V … +10 V
MCR-S-…-DCI
100241_07_fr PHOENIX CONTACT 6
3.2 Caractéristiques techniques du MCR-S-10-50-UI(-SW)-DCI(-NC) (plage de mesure 0 A … 9,5 A bis 0 A … 55 A)
Entrée mesure MCR-S-10-50-UI-DCI(-NC) MCR-S-10-50-UI-SW-DCI(-NC)
Courant d'entrée (courants continus, alternatifs ou déformés) 0 A … 55 A (réglable librement)
Seuil de déclenchement 0,8% de valeur finale de plage de mesure
Plage de fréquence 15 Hz … 400 Hz
Type de raccordement Connexion traversante 10,5 mm2